
Böklunder SpSch I Bernd Görges BerndGoerges@t-online.de

SV Langstedt Hartmut Jansen mauserk98@t-online.de 04638-475

SV Tarp I Ingo Christiansen ingo.christiansen@mail.de 0461-55840

VfL Eiche Idstedt-Neub. I Alfred Koitzsch a-koitzsch@versanet.de 04621-29954

SV Kappeln I Jan-Dieter Nehls jan-dieter.nehls@t-online.de 04642-6249

SpSch Stapel I Hermann Meyer meyerhermann2@t-online.de 0151 5630 3590

SchGr i. SV Ellingstedt Heidi Gottburg-Emcke gottburg-emcke@t-online.de 04627-260

SpSch Fahrdorf Irene Manikus irenemanikus@gmail.com 04621-36377

SV Kappeln II Monika Krebs marsvin.3@gmx.net 04642-964661

VfB Schuby I Kolja Zalewski KoljaZalewski@gmail.com

SpSch Stapel II Waltraud Mürmann waltraud_mürmann@web.de 0152 2417 3694

VfB Schuby II Kolja Zalewski KoljaZalewski@gmail.com

VfL Eiche Idstedt-Neub. II Holger Behmer Holger-Behmer@t-online.de 04625-7716

SV Weißes Roß I Ronald Schreiber svweissesross@freenet.de 04623-1647

SV Norderbrarup Elke Vollhey elkevollhey@web.de 04641-9896010

SV Tarp II Brigitte Mund mund-kschv-sl@t-online.de 04340-402614

SV Eggebek Katja Rösler roslerkatja@yahoo.de 04609-9549632

SV Mittelangeln Satrup Maria Michalske mariamichalske@t-online.de 04633-8552

SpSch Stapel III Hermann Meyer meyerhermann2@t-online.de 0151 5630 3590

SV Ellund Jürgen Ladwig ladwig.juergen@googlemail.com 0173 820 8044

SV Sörup Andreas Scholz schvsoerup@web.de 04633-968564

SV Kiesby Horst-G. Steffensen steffensenhg@mail.de 04641-988033

SV Neukrug Hartmut Fehlau bente-hartmut.fehlau@arcor.de 04634-1473

SV Weißes Roß II Ronald Schreiber svweissesross@freenet.de 04623-1647
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Liste der Ansprechpartner Rundenwettkampf 2019/2020

geänderte Emailadressen o.a. sind gekennzeichnet



Liste der Ansprechpartner Rundenwettkampf 2019/2020

SV Tarp Brigitte Mund mund-kschv-sl@t-online.de 04340-402614

VfL Eiche Idstedt Neub. I Alfred Koitzsch a-koitzsch@versanet.de 04621-29954

VfB Schuby II Kolja Zalewski KoljaZalewski@gmail.com

SV Kappeln Monika Krebs marsvin.3@gmx.net 04642-964661

SpSch Fahrdorf Irene Manikus irenemanikus@gmail.com 04621-36377

SV Norderbrarup Elke Vollhey elkevollhey@web.de 04641-9896010

VfL Eiche Idstedt Neub. II Holger Behmer Holger-Behmer@t-online.de 04625-7716

SV Weißes Roß Ronald Schreiber svweissesross@freenet.de 04623-1647

SV Sörup Andreas Scholz schvsoerup@web.de

VfB Schuby II Kolja Zalewski KoljaZalewski@gmail.com

SV Kappeln II Jan-Dieter Nehls jan-dieter.nehls@t-online.de 04642-6249

SV Stapel I Hans-Werner Carl ha-we.carl@gmx.de 0172 6948145

Handewitter SchG Willy Clausen willy.clausen@t-online.de 04630-937807

SV Mittelangeln Satrup Maria Michalske mariamichalske@t-online.de 04633-8552

Böklunder SpSch I Annette Meinhardt meinhardt-boeklund@t-online.de 04623-1027

Böklunder SpSch II Hans-Martin Braun hansu5191@Hotmail.de 04623-295
SV Langstedt Hartmut Jansen mauserk98@t-online.de

SpSch Fahrdorf I Robert Braun ruch.brown@gmail.com

SV Ellund Jürgen Ladwig ladwig.juergen@googlemail.com 0173 820 8044

SV Kappeln I Jan-Dieter Nehls jan-dieter.nehls@t-online.de 04642-6249

SV Stapel II Hermann Meyer meyerhermann2@t-online.de 0151 5630 3590

SV Tarp H.-C. Jürgensen juergensen41@web.de 04638-8994949

SV Kappeln II Monika Krebs marsvin.3@gmx.de 04642-964661

SpSch Fahrdorf I Karl-Heinz Wolff khw@spsch.de
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